
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento 12

Data del provvedimento 11/02/2022

Oggetto
Partecipazione di  n.  N.  1 amministrativo della SDS Fiorentina Nord Ovest al
corso di di  formazione sulla progettazione sociale nell’ambito della Missione
5C2 del PNRR di UPEL Welfare. CIG: Z17352FD9C

Contenuto

Struttura proponente Segreteria, affari generali e gestione del personale

Resp. del procedimento Dott. Andrea Francalanci

Parere e visto di regolarità
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

€ 102,00 Costi per formazione del personale 3B020413 2022

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

1 1 BROCHURE CORSO DI FORMAZIONE

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL DIRETTORE

VISTI:
1. il vigente Statuto e la Convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord
Ovest,  come sottoscritti  in data 22 giugno 2009 da tutti  gli  enti  aderenti,  ai  sensi  dell’art.  31 del
decreto legislativo n. 267/00 e in conformità con la legge regionale n. 40/05, e ss.mm.ii., con atto ai
rogiti del Segretario del Comune di Calenzano, dott.ssa Samantha Arcangeli;
2. la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 28/17, avente a oggetto il recesso dal Consorzio da parte
del Comune di Fiesole;
3. il Regolamento di Organizzazione e il Regolamento di Contabilità del Consorzio Società della Salute
Fiorentina Nord Ovest attualmente vigenti;
4. il decreto del Presidente n. 2/2020, che incarica il sottoscritto Andrea Francalanci, quale Direttore
del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest;
5. il Bilancio economico di previsione annuale 2022 e pluriennale 2022-2023-2024, come approvato
con la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 24 del 30.12.2021;
6.  il  vigente  Regolamento di  Contabilità  del  Consorzio Società della  Salute  Fiorentina Nord Ovest
attualmente vigente;
7. il Piano Integrato di Salute 2020-2022 approvato con deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 9 del
19/06/2020;
8. la Programmazione Operativa Annuale (POA) 2021, approvata con deliberazione dell'Assemblea dei
Soci n. 2 del 25/02/2021;
9. il D. Lgs. n. 50/2016, Codice dei Contratti e ss.mm.ii.;

VISTA  l’esigenza di  formazione continua e di  aggiornamento obbligatorio del  personale  degli  enti
pubblici con l’obiettivo di garantire la qualità e l’efficienza della prestazione professionale, nel migliore
interesse dell’ente stesso, dell’utenza e della collettività;

CONSIDERATO CHE l’attuale periodo emergenziale ha portato a una rapida evoluzione normativa e ha
conseguentemente ampliato l’esigenza di formazione del personale;

RILEVATO CHE UPEL Welfare organizza un corso di formazione sulla progettazione sociale nell’ambito
della Missione 5C2 del PNRR;

DATO ATTO CHE  la  quota  di  partecipazione al  corso  suddetto in  modalità  Webmeeting  per  n.  3
giornate (14-17 febbraio / 3 marzo 2022) è di € 100,00 a persona (oltre marca da bollo di € 2,00 ed
esente IVA ai sensi del combinato disposto dall’art. 10 del D.P.R. n. 633/1972, e dell’art. 14, comma
10, della Legge n. 537/1993);

CONSIDERATO che il programma del corso suddetto è dettagliato nella brochure allegata al presente
atto;

RITENUTO NECESSARIO procedere con l'iscrizione di n. 1 amministrativo della Società della Salute
Fiorentina Nord Ovest che ne ha fatto espressa richiesta tramite piattaforma Upel;

DATO ATTO CHE è stato acquisito, ai sensi della L. 136/2000 in materia di tracciabilità dei pagamenti, il
seguente CIG in forma semplificata (smart CIG) come di seguito indicato: Z17352FD9C;

DATO  ATTO  CHE relativamente  all'adozione  del  presente  atto  non  sussistono  per  il  sottoscritto

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

situazioni di conflitto di interesse neppure potenziale, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/2000.

In virtù dei poteri conferitimi dal vigente ordinamento

DECRETA

1. di autorizzare la spesa complessiva di € 102,00 per la partecipazione di n. 1 amministrativo della
Società  della  Salute  Fiorentina  Nord  Ovest  al  corso  di  formazione  sulla  progettazione  sociale
nell’ambito della Missione 5C2 del PNRR di Upel;

2. di  dare atto  che la  suddetta spesa trova copertura sul  Bilancio Economico di  previsione SdS
2022/2024 - Conto Economico “Costi per formazione del personale” – Codice Conto 3B020413;

3. di procedere  a versare le spese di iscrizione di cui al punto 1 del presente atto ad Upel sul c/c
bancario  presso  BPER  BANCA  –  Via  Vittorio  Veneto  2  –  Varese  (CODICE  IBAN:
IT78G0538710804000042439240) oppure sul c/c postale n. 19166214 (CODICE IBAN: IT63 U076
0110 8000 0001 9166 214), entrambi intestati a Upel – Via Como n. 40 – 21100 Varese;

4. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016, è
il Direttore della SdS, Dott. Andrea Francalanci;

5. di trasmettere il presente atto all'Ufficio Bilancio, Controllo di gestione e ICT e a Upel;

6. di  pubblicare il  presente  provvedimento  sull’apposita  sezione  del  sito  istituzionale  dell’ente
dando pubblicità alle informazioni inerenti alla relativa spesa ai sensi del D. Lgs. n.33/2013.

                              
                               IL DIRETTORE

             Dott. Andrea Francalanci

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

